El valor estimat del contracte és de quaranta-quatre mil trenta-nou euros amb setanta-cinc 
cèntims (44.039,75 ), IVA exclòs. A l expedient de contractació hi figura el valor estimat del
contracte, amb indicació de tots els conceptes que l integren, de conformitat amb l article
101 de la LCSP.

El pressupost base de la licitació és de cinquanta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit euros amb 
deu cèntims (53.288,10 ), IVA inclòs, que es desglossa en l import base quaranta-quatre mil 
trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims (44.039,75 ), i en l import de nou mil dos-cents 
quaranta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims (9.248,35 ) corresponent al 21% d IVA.

En el pressupost de l OFIM per a l exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer